Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 047, DE 23 DE MARÇO DE 2020

Altera a composição do Grupo Especial de
Segurança e Inteligência - GESI  deste
Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

considerando teor de protocolo 000-3004/2020; e

considerando a Portaria TRT GP N. 009/2018 que regulamenta os

integrantes do atual Grupo GESI,

R E S O L V E,

Art. 1º Alterar a composição do Grupo Especial de Segurança e Inteligência -
GESI deste Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, que passa a ser integrado pelos
seguintes membros:

I - JOILTON BATISTA DE ANDRADE - matrícula n. 201.322.381;

II - MARCOS FERNANDO AZEVEDO BRASILINO - matrícula n.
255.066.214; e

III - GLÁUCIA TIBÚRCIO NÓBREGA - matrícula n. 201.347.602.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria
TRT GP N. 009/2018.

Art. 3º Este ATO entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.

                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2020-03-23T11:30:43-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770
	Eu sou o autor deste documento